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Num Dist Prev Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Tourner à gauche sur Rue Canadien

3. 0.8 0.7 Continuer sur Rue Rocheleau

4. 2.6 1.9 Tourner à gauche sur Rue Sigouin

5. 3.4 0.7 Tourner à droite sur Boulevard Cusson

6. 3.6 0.2 Tourner à gauche sur Route 122 E

7. 5.3 1.7 Tourner à droite sur Rue Notre Dame

8. 5.7 0.4 Tourner à gauche sur Rue Saint-Georges

9. 7.2 1.6 Tourner à gauche sur Rue Montplaisir

10. 9.6 2.4 Tourner à gauche sur Boulevard Foucault (panneaux pour Montréal/Autoroute 20 O)

11. 11.2 1.6 Continuer sur Rang Sainte Anne

12. 19.2 8.0 Continuer sur Rue Principale

13. 20.8 1.6 Continuer sur Rang Saint Michel

14. 22.0 1.2 Tourner à gauche sur Rang Saint Jean Baptiste

15. 26.5 4.5 Continuer sur Chemin du Bassin

16. 35.5 9.0 Tourner à gauche sur Sainte Marie Rang

17. 36.8 1.3 Continuer sur Rang du Haut de la Rivière

18. 42.4 5.6 Tourner à gauche sur Rang Saint Jacques/QC-226 E

19. 47.7 5.4 Tourner à gauche sur Route de la Grande Ligne

20. 51.6 3.9 Tourner à droite sur QC-132 E

21. 53.0 1.3 Tourner à gauche sur Rang du Petit Bois

22. 61.2 8.2 Tourner à gauche sur Rang du Chenal Tardif

23. 65.3 4.2 Continuer sur Rue Waban-Aki

24. 67.4 2.1 Tourner à droite sur QC-132 O

25. 68.1 0.7 Tourner à gauche sur Rue Notre Dame/QC-143 S

26. 73.0 4.8 Tourner à gauche sur Rang du Haut de la Rivière

27. 76.4 3.4 Continuer sur Rang du Bord de l'Eau

28. 81.7 5.3 Continuer sur Chemin du Bassin

29. 85.1 3.4 Tourner à droite sur 4e Rang Village/Rue Principale

30. 89.7 4.6 Tourner à gauche sur QC-143 S

31. 104.5 14.8 Tourner à droite sur Rue Canadien

32. 104.9 0.5 End of route

104.9 kilometers.  +356/-356 meters


